
积石山县灾后重建项目全过程造价咨询服

务框架协议采购增补项目中标公告

甘肃华图项目管理咨询有限公司受积石山县财政局的委托,对积

石山县灾后重建项目全过程造价咨询服务框架协议采购增补项目以

框架协议采购方式进行采购，评标委员会于 2024 年 4月 17 日确定中

标结果。现将中标结果公布如下：

1、招标编号：LXZC26720240128

2、项目预算：0 万元

3、中标内容及结果：

（1）中标内容：遴选增补积石山县灾后重建项目全过程造价咨询服

务机构 20 家。

（2）中标人入围名单：

序

号
中标供应商名称

中标价

（万元）

企业信

用代码
地址 联系人 联系电话

1 中昕国际项目管理有限公司 0
9161013277382

7069R

西安经济技术开发区凤城

十二路首创禧悦里 25 幢 A

座 16 层

陈磊功 13359486366

2
甘肃金诚信房地产估价有限

责任公司
0

9162010075091

69669

甘肃省兰州市城关区白银

路街道永昌路 151 号 9 层

001 室（陇华大厦）

王雅文 18693075230

3
北京中诚正信工程咨询有限

公司
0

9111010856363

9078N

北京市海淀区马甸东路 17

号 4 层 509
蒲娟 13619338031

4
甘肃德睿至诚建设项目管理

有限公司
0

91620105MA73X

N0T28

甘肃省兰州市安宁区十里

店街道安宁东路 53 之 5 号

第 17 层第 1702 室（新厦水

岸天成）

许益杰 15117101104

5 甘肃思正项目管理有限公司 0
91620105MA71E

6UY2Q

甘肃省兰州市七里河区武

威路 108 号兰州蔬菜大厦

（综合楼）1单元 7层 701

号

赵晓旭 18693181024



6
甘肃省建筑设计研究院有限

公司
0

9162000022434

462X9
兰州市城关区静宁路 81 号 王兆国 15693441001

7 中睿智工程管理有限公司 0
9162010275093

4005T

甘肃省兰州市城关区静宁

路 353 号保利大厦 B 座 18

楼 1801 号

王宁 15339825118

8
中德华建(北京)国际工程技

术有限公司
0

9111010875818

6427W

北京市丰台区南四环西路

188 号十八区 17 号楼 1至

11 层 101 内 2 层 101 室

韩文盼 18152002525

9 北京思泰工程咨询有限公司 0
9111010673549

43124

北京市丰台区南四环西路

186号四区4号楼7M层01、

04-12 单元

张建喜 18193124222

10 中佳鼎运建设管理有限公司 0
9151000056327

235XT

成都市武侯区佳灵路5号1

栋 11 层 1117 号
张晓玲 15682750028

11 四川良友建设咨询有限公司 0
9151000072322

5529J

成都市高新区天泰路 111

号五楼 502、503、504 号
李伟博 17789641210

12
四川富源工程管理咨询有限

公司
0

9151000074465

55441

中国（四川）自由贸易试验

区成都高新区府城大道西

段 399 号 8 号楼 1 单元

1701-01

张朗 18119302108

13 中金国际项目管理有限公司 0
9161000068157

91849

陕西省西安市雁塔区雁翔

路 3269 号旺座曲江 E 座 2

幢 3 单元 12 层 31204 号

闵兴成 13893394232

14
甘肃安宇工程造价咨询有限

公司
0

9162010277343

8813R

甘肃省兰州市城关区雁南

路 12 号西脉大厦 21 层

2101 室、2105 室

龚成梁 15117166128

15 中祥冠一建设集团有限公司 0
9151010759205

7253E

成都市武侯区星狮路 711

号 2 栋 1 单元 3 楼 106 号
王宝林 15101349706

16
甘肃金润和工程咨询有限公

司
0

9162010269039

1941U

甘肃省兰州市城关区庆阳

路 75 号中科大厦东塔 25

层 2506 室

薛雅文 18919035972

17 甘肃承泰工程咨询有限公司 0
9162010276772

82408

甘肃省兰州市城关区小南

城巷 32 号合作金融大厦

803 室

李威 13609342753

18 东信工程项目管理有限公司 0
9123011057194

6633F

哈尔滨市香坊区松梅路恒

大御景湾二期 F2 栋 1-3 层

01 号

朱文静 18189323161

19
中科标禾工程项目管理有限

公司
0

9151000075664

9758D

成都市锦江区静沙南路 29

号沙河壹号二期 7 栋 28 楼

2801-2808 号

李子燕 17725237832

20 华鼎工程咨询集团有限公司 0
9161000075213

73923

陕西省西安市碑林区含光

北路 2号 1B2 幢 1 单元

11301 室

俞银玺 17693141821



4、定标日期：2024 年 4月 17 日

5、招标公告日期：2024 年 3月 27 日

6、中标公示期限：1个工作日

7、招标代理服务费：人民币 10万元(大写拾万元整)，由入围本项目

的20家投标单位均摊，每家投标单位向招标代理机构支付5000元整。

8、项目用途:积石山县灾后重建项目全过程造价咨询服务框架协议采

购增补项目

9、评标委员会成员名单：马洁、马俊贤、陈芳、韩丽娟、喇小玲、

李海鹰、马小燕、李增文、马俊贤。

10、联系方式：

招标人：积石山县财政局

联系人：马俊贤 联系电话：13993041110

单位地址：积石山县统办楼

监督单位：积石山县财政局采购办公室

联系电话：0930-5929963

招标代理机构：甘肃华图项目管理咨询有限公司

地 址：临夏市新华街永安路 101 号三层

联系人：樊亮亮 联系电话：18419057089

甘肃华图项目管理咨询有限公司

2024 年 4月 18 日


		2024-04-19T08:35:43+0000
	none
	I'm the author of the document




